
堀金・穂高地区 

2021 年 1 月 6 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今年も新型コロナウイルス感染予防対策を実施しつつ、お楽しみ頂けるイベントを提供して参ります。 

PRESS RELEASE  

 

 

 
 

 

  

  

  

  

 

 

開運！四つ葉のしおり 
 

四つ葉のしおり作りのイベントを行い  

ます。四つ葉や押し花を様々な模様や形の 

台紙に貼りつけ、個性的な作品をお作り  

いただけます。年明けに縁起の良いクラフト

をお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

       

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、園内の屋内施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。 

また、屋内施設でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます 

アルプスあづみの公園管理センター 堀金・穂高地区  担当：遠藤・西野・丸山 

TEL：0263-71-5511 FAX：0263-71-5512 〒399-8295 長野県安曇野市堀金烏川 33-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フ ェ イ ス ブ ッ ク ：https://www.facebook.com/azumino.HH 

インス タグ ラム：Instagram@alpsazumino_hh 

 

■開 催 日／1 月 9 日（土） 

～31 日（日）の土日祝 

■受付時間／10：00～11：30 

13：00～15：30 

（所要時間 30 分程度） 

■参 加 費／200 円（別途入園料必要） 

■定 員／各日 10 名 

■場 所／あづみの学校 芸術教室 

 

■展示期間／1 月 31 日（日）まで開催 

■観 覧 料／無料（別途入園料必要） 

■場 所／あづみの学校 廊下ギャラリー 

あづみの学校 廊下

ギャラリーでは、大き

さや形も様々な日本各

地の珍しい独楽（コマ）

をご覧いただけます。 

日本の独楽 いろいろ 

■展示期間／1 月 11 日(月･祝)まで開催 

■観 覧 料／無料（別途入園料必要） 

■場 所／あづみの学校 社会科教室 

萬物作り展示 


